3,469,062

491,200

58,679,789

0109898916007

عليرضا سلطانيان

48

2448
شركت برق آذين الموت

١٣٩٩مهراطلاعيه حقوق و مزايا

٣5,120,948نوبتکاري

1,761,760حق غذا

تعداد

30

800,000

5,360,000رفاهيات انگيزشي

6,376,038 0

6,376,038

1289708223كد ملي:

67
30

52,303,751
پنجاه و  دو ميليون و  سيصد و  سه هزار  و  هفتصد و  پنجاه و  يك